

Ceará
Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20190421

Pag.: 1

CONTRATADO : M A R DAS CHAGAS- EPP

Processo de compra Pregão nº 2019.0705-002SE

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
026002	BANHEIRA INFANTIL 20LT - Marca.: CAJOVIL	200.0000 UNIDADE	24.800	4,960.00
026003	CAMISETINHA PARA BEBE PCT C/3 UNIDADES - Marca.: AVILA	200.0000 PACOTE	7.800	1,560.00
026004	COLONIA INFANTIL 100ML - Marca.: FLORA	200.0000 UNIDADE	8.700	1,740.00
026007	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO RECEM NASCIDO - Marca.: PAMPERS	200.0000 PACOTE	45.900	9,180.00
026013	SABONETE INFANTIL 90G - Marca.: MURIEL	200.0000 UNIDADE	4.450	890.00
026014	SHAMPOO INFANTIL 250ML - Marca.: NAZCA	200.0000 UNIDADE	11.100	2,220.00
	2 EM 1 MAÇA E CAMOMILA 250 ML			
039365	LUVAS INFANTIL RECEM NASCIDO PACOTE DE 3 PARES - Marca.: CHUBINHO BABY	200.0000 PAR	2.900	580.00
039366	MAMADEIRA PARA ÁGUA - Marca.: LOLLY	200.0000 UNIDADE	8.000	1,600.00
	DESCRIÇÃO MATERIAL CLÁSSICA, COLORIDA, CAPACIDADE 120ML, BICO DE SILICONE, FRASCO EM POLICARBONATO ALTAMENTE RESISTENTE A IMPACTO.			
039367	ÓLEO MINERAL PURO PARA BEBÊ FR C/100ML - Marca.: FLORA	200.0000 UNIDADE	8.150	1,630.00
	DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGÊNICO, FRASCO COM 100 ML.			
039368	FRALDAS BRANCAS, 100% ALGODÃO - Marca.: BAMBI	200.0000 PACOTE	15.000	3,000.00
039369	MEIA EM ALGODÃO PARA RECEM NASCIDO - Marca.: HUGUINHO	200.0000 PAR	3.400	680.00
039370	MIJÃO CALÇÃO EM PÉ, DE 0 A 6 MESES, 100%ALGODÃO TAMANHO M, NA COR BRANCA - Marca.: AVILA	200.0000 UNIDADE	13.500	2,700.00
039371	MANTA PARA RECEM NASCIDO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ANTI ALÉRGICO. - Marca.: AVILA	200.0000 UNIDADE	22.400	4,480.00
			Total geral :	35,220.00